
Liberec 15.5.2023

ČSOB, a.s.

Radlická 333/150
150 57 Praha 5
IČO:00001350
DIČ: CZ699000761 
spojení: Lenka Havle

Dobrý den,

objednáváme u Vás v Divadle na Vinohradech 142ks vstupenek na divadelní představení „Provaz o 
jednom konci", které máte na programu dne 15.6.2023 od 19:00 hod. Celková cena vstupenek je 
61.440,- Kč.

Rádi bychom využili prostoru celého prvního balkonu (uzavřená společnost), děkuji.

Na vstupenky prosím neuvádět cenu, děkuji. FA za vstupenky s uvedeným datem splatnosti 
zašlete, prosím na mail:

S pozdravem

časkosíwsnstó a-5-
5-032 ' ,

Lenka Havle
Pracovník pro podporu vztahového bankovnictví - 1 

Korporátní pobočka Ústí nad Labem & Liberec

Dodavatel:
Divadlo na Vinohradech
náměstí Míru 7
12000 Praha 2

IČ 00064386
DIČ CZ00064386

Banka:
Účet: j

Jsme příspěvková organizace zřízená hl. m. Prahou před 31.12.2000 a dle zák. č. 250/2000 Sb. 
nám nevznikla povinnost být zapsáni v obch. rejstříku.
Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-652-2001.

Vstupenky osvobozeny od DPH dle §61, písm. e) zákona 235/2004 Sb.

Československá obchodní banka, a. s.
Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46.



FAKTURA daňový doklad číslo: 99900434

x -  Dodavatel:--------------------
Divadlo na Vinohradech
náměstí Míru 7
12000 Praha 2

~\ s- Odběratel:------------------------------------------
Československá obchodní banka, a. s.

IČ: 00064386 DIČ: CZ00064386

Banka:
Účet:
IBAN:
SWIFT/BIC
Vystavil:

E-mail:

z -  Platební podmínky:
Forma úhrady:

Radlická 333/150 
15057 Praha 5
Česká republika

IČ:00001350

Banka:

DIČ: Skupinove_DPH
Účet:

Bankovním převodem Variabilní symbol: 99900434
17.05.2023 Datum zdanitelného plněni: 17.05.2023Datum vystavení:

Č.obj. Datum konání Fakturujeme Vám za

Konst. symbol: 0308
Datum splatnosti: 27.05.2023

Počet Cena/ks
bez DPH

Sazba
DPH

DPH Cena celkem 
včetně DPH

PROVAZ O JEDNOM KONCI - Divadlo na Vinohradech, náměstí Míru 7, Praha 2
6245495 15.6.2023 19:00 Vstupenky, 1.pořadí základní 20 580,00 0% 0 11600,00
6245495 15.6.2023 19:00 Vstupenky, 2.pořadí základní 35 540,00 0% 0 18900,00
6245495 15.6.2023 19:00 Vstupenky, 4.pořadí základní 47 420,00 0% 0 19740,00
6245495 15.6.2023 19:00 Vstupenky, 9.pořadí základní 40 280,00 0% 0 11200,00

z -  Rozp is DPH:
Sazba Základ Daň

0% 61 440,00 Kč 0,00 Kč
10% 0,00 Kč 0,00 Kč
15% 0,00 Kč 0,00 Kč
21% 0,00 Kč 0,00 Kč

Bankovním převodem: 
Celkem k úhradě

61 440,00 Kč
61 440,00 Kč

|Zbývá k úhradě: 61 440,00 Kč |
v __ /

Jsme příspěvková organizace zřízená hl. m. Prahou před 31.12.2000 a dle zák. č. 250/2000 Sb. 
nám nevznikla povinnost být zapsáni v obch. rejstříku.
Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-652-2001.
Vstupenky osvobozeny od DPH dle §61, písm. e) zákona 235/2004 Sb.

č.z.: 3985475 Strana 1 /1

 


